
СТУДЕНТСКИ ЦЕНТАР “ СТУДЕНТСКИ ДОМ  »ЕВРОПА«-EURÓPA KOLLÉGIUM“ 

ЋИРИЛА И МЕТОДИЈА 11, 21000  НОВИ САД 

Број: 577/B/16/VIII 

Датум: 06.04.2016. 

 

На основу члана 55.став 1. тачка 8. члана 57. и  члана 116. Закона о јавним набавкама 

(Сл.гласник РС" бр.124/2012,14/15 I 68/15)  

 
СТУДЕНТСКИ ЦЕНТАР “ СТУДЕНТСКИ ДОМ  »ЕВРОПА«-EURÓPA KOLLÉGIUM“ 

ЋИРИЛА И МЕТОДИЈА 11, 21000  НОВИ САД  

о б ј а в љ у ј е 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ  

  ДОБАРА  -  рачунарска опреме и материјала., број ЈН МВ 2/2016 обликоване по партијама и то :  

Партија 1 – рачунарска опрема 

Партија 2 – материјал за одржавање рачунара 

 

Наручилац: 
Студентски центар  „Студентски дом »Европа«- Еurópa Кollégium” 

Ћирила и Методија 11, 21000 Нови Сад 

ПИБ: 109114039 

МАТ.БРОЈ: 08955077 

  е – mail: office@eukol.rs 

Врста наручиоца: 

Просвета 

Врста : Добра 

Предмет јавне набавке: Јавна набавка добара  -  рачунарска опреме и материјала. 

Набавка се спроводи у две партије :  

Партија 1 – рачунарска опрема 

Партија 2 – материјал за одржавање рачунара 

Назив и ознака из општег речника: шифра:  30200000 – рачунарска опрема и материјал 

Уговорена вредност: 

 За партију 1 – 2.212.426,00 динара без пдв-а 

За партију 2 . - 119.800,00 динара без пдв-а . 

 
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: Примљено је две понуде 

Највиша и најнижа понуђена цена:  

ПАРТИЈА 1  
Највиша понуђена цена без пдв-а – 2.298.592,00 динара 

Најнижа понуђена цена без пдв-а – 2.212.426,00динара 

Највиша и најнжа понуђена цена код прихватљивих понуда:  

Највиша понуђена цена без пдв-а –  2.212.426,00 динара 

Најнижа понуђена цена без пдв –а – 2.212.426,00динара  

ПАРТИЈА 2 :  

Највиша понуђена цена без пдв-а – 131.600,00 динара 

Најнижа понуђена цена без пдв-а – 119.800,00 динара 

Највиша и најнжа понуђена цена код прихватљивих понуда:  

Највиша понуђена цена без пдв-а –  119.800,00 динара 

Најнижа понуђена цена без пдв –а – 119.800,00 динара  

 

Део или вредност уговора који ће се вршити преко подизвођача://////// 

mailto:office@eukol.rs


Датум доношења одлуке о додели уговора: 24.03.2016. 

Датум и број  закљученог уговора: Уговор са изабраним понуђачем закључен је дана 06.04.2016 

деловодни број  за Партију 1 - 575/B/16/VIII , за ПАРТИЈУ 2 - 576/B/16/VIII. 

Подаци о испоручиоцу добара :  
ПАРТИЈА 1 -    

''Doo Intec'' Novi Sad, Ђорђа Магашевића 8, 21000  Нови Сад, матични број : 08220468 ПИБ: 101630963  , 

кога заступа Ненад Огњеновић 

ПАРТИЈА 2 –  

''Doo Intec'' Novi Sad, Ђорђа Магашевића 8, 21000  Нови Сад, матични број : 08220468 ПИБ: 101630963  , 

кога заступа Ненад Огњеновић 

Период важења уговора: До 31.12.2016.године 

Околности по које представљају основ за измену уговора: Непостоје околности 

 


